Vysledkova listina - 4x dlouhy okruh + 1x kratky okruh - 154 km

Dukovanské okruhy 2016

Pof. St.C
1 24 ME
2 14 ME
3 70 ME
4 13 ME
5 15 ME
6 26 ME
7 29 ME
8 27 ME
9 25 ME
10 22 ME
11 28 ME
12 12 ME
13 19 ME
14 8 ME
15 3 ME
16 30 ME
17 9 ME

Dokoncilo 17 z 22 startujicich.

1989
1994
1986
1994
1983
1996
1992
1986
1996
1995
1993
1989
1995
1979
1994
1997
1997

Kategorie Rocnik PFijmeni

Vojtéch
Kalojiros
Hochmann
Kukrle
Cervenka
Modlitba
Dvorsky
NeZerka
Gruber
Ryba
Chlupac
Hunal
Malan
Bartosek
Kopecky
Dvorak
Kutis

Jméno
Jonas
Tomas
JiFi
Michael
Martin
Vojtéch
David
Vaclav
Pavel
Jan
Dominik
Martin
Petr
Jan
Pavel
Jakub
Martin

VSechny kategorie

Tym

AC Sparta Praha Cycling

AC Sparta Praha Cycling
NejlevnéjSiPNEU Cycling
Whirlpool-Author cycling team
AC Sparta Praha Cycling

CK Pfibram - Fany GASTRO
LAWI Author Cycling Team
LAWI Author Cycling Team
CK Pfibram - Fany GASTRO
AC Sparta Praha Cycling
LAWI Author Cycling Team
Whirlpool-Author cycling team
AC Sparta Praha Cycling
SPORTCOMPLEX Breclav
VysocCina Cycling

TJ Favorit Brno

GS cyklo team Jistebnice

Extra

Mistrovstvi kraje Vysocina

Mistrovstvi kraje Vysocina

Cas

3:58:03
3:58:04
3:58:04
3:58:04
3:58:04
3:58:04
3:58:04
3:58:04
3:58:36
3:58:49
3:59:06
3:59:06
4:03:30
4:03:30
4:15:30
4:15:59
4:24:12



Pof. St.C

1 54 M18

2 18 MH110

3 24  MH110

4 52 Mi18

5 61 Mi18

6 20 MH110

7 12 MH110

8 5 MH110

9 10 MH110
10 3 MH110
11 23  MH110
12 26 MH110
13 66 MH110
14 7 MH110
15 4 MH110
16 9 MH110
17 8 MH110
18 55 Mi18
19 22 MH110
20 21  MH110
21 1 MH110
22 71 MH110
23 16 MH110
24 57 MH110

Dokoncilo 24 z 25 startujicich.

Vysledkova listina - 3x dlouhy okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2016

1998
1991
1988
1999
1998
1973
1988
1978
1993
1977
1980
1967
1972
1997
1992
1976
1988
1998
1987
1981
1980
1982
1982
1973

Kategorie Rocnik PFijmeni

Novak
Novotny
Holan
Burgstaller
Cihlar
Benes
Tomasek
Pohanka
Hakl
Ress
Nekut
Béhounek
Bohac
Potlicek
Blazek
Gotthart
Forman
Bart@inék
Stastny
Sicha
Zavrel
Bucek
Karasek
Cech

Jméno
Jan
Oldfich
Petr
Jan
Adam
Martin
Lukas
Libor
Filip
Tomas
Karel
Michal
Marcel
Simon
Jan
David
Tomas
Marek
Zdenék
Martin
Petr
Karel
Antonin
Ladislav

VSechny kategorie

Tym Extra
CEZ Cyklo Team Tabor
CT WEBER

CT WEBER

CEZ Cyklo Team Tabor
TJ Favorit Brno

CT WEBER

Aper Lahofer

KC Brno

FOR BIKES cycling team
KC Brno

Veloservis Team
Veloservis Team
Svitavka

Rega Brno Team
UNIQA Jihlava

Ethic Sport Cycling Team
PUSKINAK.CZ
Scott sport team

VysocCina Cycling
Kvetbb

RSFK

RSFK

Cas

2:52:50
2:52:50
2:52:50
2:52:50
2:52:50
2:52:56
2:55:20
2:55:41
2:55:42
2:55:42
2:55:47
2:55:57
2:56:03
2:56:08
2:57:10
2:59:39
2:59:40
3:02:17
3:02:33
3:18:43
3:24:46
3:27:34
3:27:56
3:38:18



PoF. St.¢
1 133 M19+
2 75 M45+
3 83 Mi19+
4 140 M19+
5 86 M45+
6 79 M16
7 65 M19+
8 131 M19+
9 113 M16
10 78  M45+
11 100 M16
12 82 Mi19+
13 64 7
14 63 M45+
15 37 M16
16 115 M16
17 139 Mi19+
18 81 718
19 56 M45+
20 87 Mi19+
21 102  M16
22 39  M45+
23 152 M45+
24 116 M16
25 95 Mi19+
26 91 7
27 29  M19+
28 30 M16
29 67 M19+
30 76  M45+
31 135  M19+
32 89 7
33 72 M19+
34 68 7
35 60 M45+
36 170 M60+
37 171 M60+
38 38 M45+
39 90 7
40 142 M19+

Dokoncilo 40 z 47 startujicich.

Vysledkova listina - 2x dlouhy okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2016

1990
1971
1991
1988
1967
2000
1979
1993
2000
1969
2000
1978
1981
1966
2001
2000
1974
1998
1964
1984
2001
1962
1957
2001
1989
1983
1973
2001
1978
1971
1977
1981
1985
1975
1966
1955
1956
1967
1990
1980

Kategorie Rocnik PFijmeni

Krest'ak
Halik
Smejkal
Plundrak
Rubas
Simek
Stupka
Koblasa
Dolezal
Modlitba
Repa
Veverka
Voracova
KFivak
Michal
Mrkva
Kotacka
Neumanova
Krepela
Broucek
Odehnal
Brabenec
Majernik
Marcin
Kundera
Mrkvicova
Kostal
Kostal
Hlavenka
Dvorak
Klobas
Novakova
Venhoda
Brabcova
Skfivanek
Klimes
Bulin
Michal
Rysava
Kuba

Jméno
Filip
Jaroslav
Martin
David
Zdenék
Milan
Ondrej
Ivo
Adam
Jan
Vojtéch
Tomas
Nad'a
Martin
Jakub
Filip
Michal
Tereza
Ludék
Josef
Simon
JiFi
Karol
Rozmiarek
Zdenék
Veronika
Otakar
Otakar
Vit
Leos
Marian
Pavla
Pavel
Milada
Petr
Milos
Alois
Milos
Adéla
JiFi

VSechny kategorie

Tym Extra
CYCLING BRNO

Veloservis Team

BIKE TEAM TJ ZLATE HORY
Sparta Praha

TJ Favorit Brno

KC Brno

CEZ Cyklo Team Tabor
H. M. Sport

VysocCina Cycling

FBM Velo

TJ Unicov

Mistrovstvi kraje Vysocina

TJ Favorit Brno Mistrovstvi kraje Vysocina
TJ Favorit Brno
Galaxy bike Talin

KOVO Praha Mistrovstvi kraje Vysocina

SPORTCOMPLEX Bfeclav

HaPe Cyklosport Brno
AK SEVEN-R-SPORT

TJ Favorit Brno
Cyklokucera Elite team
Cyklokucera Elite team

Znojmo
Vysocina Cycling

Mistrovstvi kraje Vysocina
LRS Vyskov
KC Brno
CKK ZNOJMO

TJ Favorit Brno

Cas

2:01:20
2:01:26
2:01:33
2:01:51
2:02:20
2:02:20
2:02:20
2:02:20
2:02:20
2:02:20
2:02:20
2:03:47
2:06:23
2:06:24
2:06:35
2:06:48
2:06:50
2:09:25
2:09:27
2:09:27
2:09:30
2:09:32
2:09:36
2:09:37
2:09:38
2:09:47
2:09:49
2:09:49
2:09:58
2:10:05
2:17:21
2:21:40
2:26:02
2:26:43
2:26:43
2:29:40
2:32:14
2:32:26
2:36:31
2:43:16



Vysledkova listina - 1x dlouhy okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2016

VSechny kategorie

Pof. St.C. Kategorie Rocnik PFijmeni
1 190 716 2000  Souckové
2 77  M14 2002  Molak
3 88 Mi4 2003  SotolaF
4 35 716 2001 Rychtafikova

Dokoncilo 4 z 4 startujicich.

Jméno
Celestina
Dominik
Michal
Lucie

Tym Extra
CEZ Cyklo Team Tabor
Aper Lahofer Mistrovstvi kraje Vysocina

Favorit Brno
TJ Favorit Brno

Cas

1:09:11
1:09:12
1:27:40
1:35:17



Pof. St.C.

241
200
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Dokoncilo 5 z 6 startujicich.

Vysledkova listina - 2x kratky okruh - 14 km

Dukovanské okruhy 2016

VSechny kategorie

Kategorie Rocnik PFijmeni

M12
714
714
M12
M12

2004
2004
2002
2004
2005

Padélek
Jabornikova
Demeszuk
Vajbar
Demeszuk

Jméno
Viktor
Anna
Hanna
Jakub
Mikolaj

Tym Extra
TJ Favorit Brno

SPORTCOMPLEX Breclav

AK SEVEN-R-SPORT

SPORTCOMPLEX Breclav

AK SEVEN-R-SPORT

Cas

0:27:28
0:28:56
0:29:20
0:31:37
0:34:55
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Dokoncilo 11 z 12 startujicich.

Vysledkova listina - 1x kratky okruh - 7 km

Dukovanské okruhy 2016

VSechny kategorie

Kategorie Rocnik PFijmeni

712
712
712
712
712
D10
D10
D10
D10
D10
D10

2004
2004
2006
2004
2005
2006
2008
2008
2008
2009
2010

Poulova
Némcova
Jadrna
Starkova
Hermanova
Benes
Kotacka
Benesova
Némcova
Vajbarova
Michal

Jméno
Michaela
Barbora
Veronika
Klara
Adéla
Filip
Robin
Ema
Natalie
Emma
Martin

Tym

SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav
Aper Lahofer
SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav

SPORTCOMPLEX Breclav
SPORTCOMPLEX Breclav
SpoRTCOMPLEX Bfeclav

Extra

Cas

0:14:11
0:14:11
0:14:13
0:15:10
0:17:05
0:18:03
0:21:21
0:22:16
0:22:31
0:27:18
0:31:19



